Press Release (2023.12.7)

                             北九州マラソン公式サイト

                            https://kitakyushu-marathon.jp

報道機関各位

北九州市市民文化スポーツ局

日頃から「北九州マラソン」の大会広報にご協力いただき、誠にありがとうござい

ます。

  この度、２０２４大会の実施に向け、今年度 2 回目の標記総会を開催いたします

ので下記のとおりご案内申し上げます。

記

１ 会議名称  北九州マラソン実行委員会 令和５年度第2回総会

２ 日  時  令和５年12月 1４日（木） 1４：３0 ～1５：３0

３ 場  所  北九州市立商工貿易会館 ２階 多目的ホール

        （北九州市小倉北区古船場町１－３５）

４ 出 席 者  北九州マラソン実行委員会役員及び委員１９名（予定）

５ 内  容  ・ランナー、ボランティアの申込状況等について

       ・２０２４大会の準備状況等について

【お問合せ先】

北九州マラソン実行委員会事務局〔担当：中野、遠近〕

北九州市小倉北区城内１－１（市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室内）

電話：093-582-2831 ／ FAX：093-582-0103

北九州マラソン実行委員会

令和５年度 第 2回総会を開催します